Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7151.305
Plague pleine 19"

Etat: 13.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

DK 7151.305 - Plaque pleine 19" Fixation sans outil

Sert a la fermeture des espaces libres au sein d'un niveau de montage 482,6 mm (19").

Caractéristiques

Référence

Description produit

Caractéristiques techniques

Matériau

Finition

Couleur

Composition de la livraison
Build-up height
Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7151.305

Les faces avant pleines servent a fermer les espaces libres sur le
plan 19" avant. Grace a la fixation rapide sans outil, elles s'integrent
facilement et se retirent partout extrémement facilement en cas de
besoin. Lutilisation systématique de plaques pleines dans les racks
partiellement équipés permet d'assurer un guidage de l'air ciblé.

Unités de hauteur 3U (3 x 1 U)

Plastique
Tenue au feu selon la norme UL 94 HB, sans halogénes

Mat

RAL 9005

Face avant pleine, 3 U, avec fixation rapide intégrée
3U

Largeur: 482,6 mm
3p.

1.011

1.16

39269097
4028177709263
E7239529
EC000456

27189217



