Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





DK 7151.305 Plaque pleine 19"

État: 13.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



DK 7151.305 - Plaque pleine 19" Fixation sans outil

Sert à la fermeture des espaces libres au sein d'un niveau de montage 482,6 mm (19").

Caractéristiques

Référence	DK 7151.305
Description produit	Les faces avant pleines servent à fermer les espaces libres sur le plan 19" avant. Grâce à la fixation rapide sans outil, elles s'intègrent facilement et se retirent partout extrêmement facilement en cas de besoin. L'utilisation systématique de plaques pleines dans les racks partiellement équipés permet d'assurer un guidage de l'air ciblé.
Caractéristiques techniques	Unités de hauteur 3 U (3 x 1 U)
Matériau	Plastique Tenue au feu selon la norme UL 94 HB, sans halogènes
Finition	Mat
Couleur	RAL 9005
Composition de la livraison	Face avant pleine, 3 U, avec fixation rapide intégrée
Build-up height	3 U
Dimensions	Largeur: 482,6 mm
Unité d'emballage	3 p.
Poids net	1.011
Poids brut	1.16
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177709263
E-Number Sweden	E7239529
ETIM 9	EC000456
ECLASS 8.0	27189217

© Rittal 2025